Incipit opusculū

eiudem. de cōtractibus ad instantiā prio-
ris et uētus dom⁹ carthusie in labaudia
Anno dñi. Dccccx. Dele Januarij.

Incepit probemū
Qui volunt diuites fieri inci-
dūt in laqueū et tentatōem
diaboli/ et desideria multa et
inutilia et nociva. q̄ mergūt
hoies in interitū et p̄ditōem
Radix enim omniū malorū est cupiditas
quā quidā appetentes/ errauerunt a fide.
et inferuerūt se multis doloribus. **T**u ve-
ro o homo dei hec fugie. **D**ecest aposto-
lica ammonitio cōformis sententie chri-
sti. Non potestis deo seruire et māmone.
Sed ve filijs Adam post peccatum.
quos oportet trāsire per viā contractū
ciuilium. vbi meū et tuū perstrepunt et
altercantur. **U**bi dolos fraudes laqueos
deceptionis spergit et abscondit inimic⁹
dum iniqua rebus p̄cias suadet imponi
dum nō satis attendūt homines quod ait.
Guido carthusieni. Rationalis creature/
vera perfectio est. vnamquāq; rem tanti
habere quanti habēda est. sicut pluris est
aīa qz esca. fides et equitas qz pecunia.
Quo fit ut spūales etiā dei homines/ vix
euadūt pericula. licet nolint diuites fieri